

ARTICOLE MENAJ ARTICOLE ELECTRICE MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 80147036

Data publicarii 23.03.23 Coduri CPV 39220000-0 31680000-6 44423000-1

Pretul estimativ: 1.728,59 RON - 1.728,59 RON

Descriere: IBRIC ELECTRIC 1X50.42=50.42 TAVA PLASTIC 1X7.56=7.56 SANYTOL CU PULVERIZATOR 3X13.45=40.34 SACI MENAJ 40L 10X5.04=50.42 DETERGENT VASE 1L 1X9.24=9.24 REZERVA AIRWICK 2X12.61=25.21 DETERGENT DASH 1X23.53=23.53 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI 1X15.97=15.97 DEGRESANT CHANTECLAIR 6X12.60=75.63 LAVETE MICROFIBRA SET 3X10.92=32.77 BALSAM RUFÉ 1X12.61=12.61 SAPUN LICHID 2L 4X16.81=67.23 BURETI VASE SET 1X5.04=5.04 MOP PLAT 2X21.85=43.70 AJAX PARDOSILI 1L 6X8.4=50.42 ROLA HARTIE 6X8.4=50.42 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 4X10.93=43.70 DOMESTOS 750ML 6X9.24=55.46 AJAX GEAM 500ML 2X7.57=15.13 SPRAY ANTICALCAR 0.5L 1X13.45=13.45 PRONTO MOBILA 1X12.61=12.61 PAHARE U.F BIO SET 2X5.46=10.92 TUB LED 9W T8 10X11.77=117.65 PRELUNGITOR 5M3P 3X1.5 1X40.34=40.34 INTRERUPATOR ST 1X10.08=10.08 PRIZA ST DUBLA 1X12.61=12.61 BANDA PERFORATA 1X20.17=20.17 SIFON FLEXIBIL LAVOAR 1X10.08=10.08. VAR LAVABIL ECOPLAST 15L 2X172.27=344.54 TRAFALLET 1X30.25=30.25 AMORSA 5L 1X20.17=20.17 VOPSEA KOBER 0.75L 7X23.53=164.71 DILUANT KOBER 1L 5X14.29=71.43 PENSULA 60MM 2X5.88=11.76 REZERVA TRAFALLET 10X3.36=33.61 OTRAVA ROZATOARE 5X10.08=50.42 LANT ML 5X8.4=42.02 MANUSI PROTECTIE 2X5.88=11.76 DIBLU+HOLTSURUB Q8X60 30X0.84=25.21